
临港新片区 PDC1-0401单元 J09-01 地块项目电子锁采购招标公告

（招标编号：SITEN-ZB-20231790）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本临港新片区 PDC1-0401单元 J09-01地块项目电子锁采购已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为其他资金企业自筹，招标人为上海城浩置业有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：临港新片区 PDC1-0401单元 J09-01 地块项目电子锁采购、供货以及相关配套服

务。具体要求详见“第五章 项目需求”。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)临港新片区 PDC1-0401单元 J09-01地块项目电子锁采购;  

三、投标人资格要求

    (001临港新片区 PDC1-0401单元 J09-01地块项目电子锁采购)的投标人资格能力要求：

1.投标人应具有独立承担民事责任的能力；

2.投标人应是制造厂商或其授权唯一经销商（一个制造商对同一品牌同一型号的货物，仅能

委托一个代理商参加投标）。

3.具有 2020年以来合同金额不低于 10万元的电子锁供货业绩。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 28日 09时 00分到 2024年 01月 04日 16时 00分

获取方式：有意参加投标者，请于 2023年 12月 28日起至 2024年 1月 4日止，每日上

午 9:00至 11:00，下午 14:00至 16:00（节假日除外）（北京时间，下同），在上海市黄浦路 99

号 6楼 601室购买招标文件。招标文件每套售价 1000元，售后不退。未领购招标文件的不

得参加投标，招标机构将拒收其投标文件。购买招标文件时请提供营业执照复印件（加盖公

章）、法定代表人授权书（原件）、被授权人身份证（原件与复印件加盖公章）、社保证明原

件及增值税发票开票信息（购买招标文件时所提供的资料不作为投标文件的一部分）。因潜

在投标人提供的开票信息不完整、不准确或错误引起的一切责任与后果均由该潜在投标人自



行承担。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 18日 14时 00分

递交方式：上海市黄浦路 99号 B1层第五会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 18日 14时 00分

开标地点：上海市黄浦路 99号 B1层第五会议室

七、其他

    1. 招标条件

本招标项目临港新片区 PDC1-0401单元 J09-01地块项目电子锁采购（项目名称）招标人为

上海城浩置业有限公司，招标项目资金来自企业自筹（资金来源），出资比例为 100% 。该项

目已具备招标条件，现对电子锁采购进行公开招标。 

2.项目概况与招标范围

2.1项目地点及概况：

建设地址：浦东新区南汇新城镇，J09-01地块：东至 NS八路，西至海基一路，南至海洋七

路，北至 EW八路。

建设规模：总建筑面积 96432.22平方米。

2.2招标范围：

本次招标范围包括但不限于：临港新片区 PDC1-0401单元 J09-01 地块项目电子锁采购、供

货以及相关配套服务。

具体要求详见“第五章 项目需求”。

2.3交货地点：临港新片区 PDC1-0401单元 J09-01 地块项目施工现场指定地点。

2.4交货期：10日历日，且须满足施工总承包单位的统一进度要求。计划开始交货日期：2024

年 3月 1日，交货时间以招标人及施工总承包单位书面通知为准。

3. 投标人资格能力条件

3.1投标人应满足以下主要资格能力条件：

3.1.1投标人应具有独立承担民事责任的能力；

3.1.2投标人应是制造厂商或其授权唯一经销商（一个制造商对同一品牌同一型号的货物，

仅能委托一个代理商参加投标）。

3.1.3具有 2020年以来合同金额不低于 10万元的电子锁供货业绩。



3.2 本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1有意参加投标者，请于2023年12月28日起至2024年1月4日止，每日上午9:00至11:00，

下午 14:00至 16:00（节假日除外）（北京时间，下同），在上海市黄浦路 99号 6楼 601室

购买招标文件。

4.2招标文件每套售价 1000元，售后不退。未领购招标文件的不得参加投标，招标机构将

拒收其投标文件。购买招标文件时请提供营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人授权书（原

件）、被授权人身份证（原件与复印件加盖公章）、社保证明原件及增值税发票开票信息（购

买招标文件时所提供的资料不作为投标文件的一部分）。因潜在投标人提供的开票信息不完

整、不准确或错误引起的一切责任与后果均由该潜在投标人自行承担。

5. 投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 1月 18日 14时 00分（北

京时间），地点为上海市黄浦路 99号 B1层第五会议室。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予

以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台”(http://www.cebpubservice.com)上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海城浩置业有限公司                         

   地    址：虹桥路 355号 9楼                             

   联 系 人：张鸿                             

   电    话：13003139536                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海上投招标有限公司

   地    址： 上海市黄浦路 99号 6楼 601室

   联 系 人： 张英/杨懿妃

   电    话： 63234076-1081/1080



   电子邮件： 979185130@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-27T20:30:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-27T20:31:16+0800
	BJ
	ePolicy




